Conversarum monasterii caussae. *V.* Mulierum *etc.*

Cordubensis et alii episcopi et capitula provinciae Toletanae concordiam ineunt nuncii Hispaniarum opera, 781 *a.* Tenor capitulorum concordiae, *ibid.* et *seq.* Omnia confirmat Pius V, adiectis declarationibus, 782 *a.*

Corrector Cancellariae Apostolicae. *V.* Cancellaria Ap.

Cosmus Medices, reipublicae Florentinae dux, gratissima obsequia Romanis Pontificibus praestat, 764 *a.*; militiam S. Stephani instituit, *ibid. b.*; statum suum optime regit, et praeclara multa operatur, *ibid.*; nullum habet superiorem in suo dominio, 765 *a.*; ipse eiusque successores magni Etruriae duces creantur, quibus regali corona uti conceditur, *ibid.* et *seq.* Creatio huiusmodi iurisdictiōnem S. R. Ecclesiae, imperatoris, regum, *etc.* non offendit, 767 *a.* *V.* Stephani (S.) militia.

Creditores indigentes, in caassis discussionum, ceteris preeferantur usque ad summam scutorum *L*, 513 *b* et *seq.*

Cruce Signatorum societas in inquisitorum praesidium instituta et privilegiis donata, 860 *b.*

Cruciferorum Ordo ab observantia graviter delapsus, 667 *a.* Innocentius VIII perpetuatatem officiorum ad triennium reduxit, iuxta antiquum institutum, *ibid. b.* Officiorum perpetuitas denuo revixit, *ibid.* Clemens VII formam praebuit eligendi officiales, *ibid.*; prioratus et nosocomia a priore et capitulo conferri ius sit, 668 *a.* Clemens praedictus et Paulus III multa alia pro dicti Ordinis restituzione decreverunt, quae minime observata sunt, *ibid.* Pius V revocat provisiones et collationes beneficiorum et locorum Ordinis hactenus factas, *ibid. b.* provisos declarat possessione privatos ac inde amotos, 669 *a.* non dimittentibus poenas imponit, *ibid.*; dimittentibus permittit titulum, nomen et insignia retinere, electionisque tam activae quam passivae votum, *ibid. b.* prioris generalis officium triennio concludi, et in capitulo generali eum eligi iubet, *ibid.*; alios priores eligendi formam et tempus designat, 670 *a.* administratorum cuiusque prioratus munia, *ibid. b.* Priores vitam communem cum suis fratribus ducere debent, *ibid.* Proprietas omnibus interdicta, 671 *a.* Vester sint uniformes et honestae, *ibid.*; hospitalitas et Studium in locis aptis, *ibid.*; Mulierum ingressus intra septa monasteriorum vetitus, *ibid.* Numerus fratrum in quolibet conventu, *ibid. b.* De prioratibus quomodo disponendum, *ibid.* *V.* Regulares.

Crucifixi (SS.) sodalitium, ad pauperes virgines maritandum aliaque pia opera exercendum in Urbe institutum, ex eo quod in litibus agendis ad diversa tribunalia recurrere debeat, damna haud modica patitur, 117 *b.* Pius IV omnes caussas civiles sodalitii ad se advocat, *ibid.*; illarum iudicem ordinarium elit societatis protectorem vel ab eo deputandum, 118 *b.* Iudicis facultas summarie procedendi, *ibid.*; sententias exequendi, 119 *a.* contradictores coer-